Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2021 г. N 20-ПЗС

О СОСТАВЕ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОЛОГИИ,

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью второй пункта 3
статьи 38 Устава Свердловской области и статьей 35 Регламента Законодательного Собрания
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области постановляет:

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской
области по экологии, природопользованию и охране окружающей среды - 5 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской
области по экологии, природопользованию и охране окружающей среды:

Ибрагимова Наталья Сергеевна;

Карапетян Армен Эминович;

Малых Вячеслав Владимирович;

Никонов Сергей Владимирович;

Рябцун Владимир Васильевич.

Председатель
Законодательного Собрания

Свердловской области
Л.В.БАБУШКИНА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=630D23A09F44FC1A74297CD9CDA3990FCA187BECCD165EB24276C00569452C164593FB14CC6572B9A62C9E516903CC1237E64FD0F3F3BC21677E4E6E40D4M
consultantplus://offline/ref=630D23A09F44FC1A74297CD9CDA3990FCA187BECCD165EB24276C00569452C164593FB14CC6572B9A62C9D576403CC1237E64FD0F3F3BC21677E4E6E40D4M
consultantplus://offline/ref=630D23A09F44FC1A74297CD9CDA3990FCA187BECCD165EB24276C00569452C164593FB14CC6572B9A62C98566803CC1237E64FD0F3F3BC21677E4E6E40D4M
consultantplus://offline/ref=630D23A09F44FC1A74297CD9CDA3990FCA187BECCD165EB24276C00569452C164593FB14CC6572B9A62C98566803CC1237E64FD0F3F3BC21677E4E6E40D4M
consultantplus://offline/ref=630D23A09F44FC1A74297CD9CDA3990FCA187BECCC1F51B14E78C00569452C164593FB14CC6572B9A62C9C546003CC1237E64FD0F3F3BC21677E4E6E40D4M